Quarta-feira
4 de Junho de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2491 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTMXQ0MXRKQ1NKQYMTMZRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 064/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 009/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2025

O MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ/BA, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de

Preços: n°. 012/2025.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ/BA, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

POSTO 29 DE MARCO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP, CNPJ: 37.441.887/0001-63. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS para futuro e eventual contratação de empresa para fornecimento

de combustível em bomba (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) em posto de

abastecimento localizado entre as cidades de Feira de Santana/BA e Salvador/BA,

conforme especificações da Agência Nacional do Petróleo (ANP), visando atender as

necessidades da Prefeitura e diversas secretarias do Município de Chorrochó-BA, conforme

Proposta de Preços da Contratada que é parte integrante deste independente de

transcrição. Processo Administrativo/Licitatório nº. 064/2025. Pregão Eletrônico SRP nº. 009/2025.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e

quatrocentos reais), pelo período de 12 (doze) meses. Data de assinatura: 04/06/2025. Uilde Irlã

de Oliveira, Prefeito Municipal.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MARCA V. UNIT. V. TOTAL

01 GASOLINA COMUM LITRO 8.000 PETROBRAS R$    6,35 R$ 50.800,00

02 DIESEL S-10 LITRO 8.000 PETROBRAS R$    6,70 R$ 53.600,00

 VALOR TOTAL  R$ 104.400,00